
 1 

 

                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
    ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
       ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ 
       ΕΔΡΑ: ΕΛΕΟΥΣΑ 
 
  ΑΡ. ΑΠΟΦ.   263/2011 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το Πρακτικό Αρ. 24/20-12-2011   
συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής 
του Δήμου Ζίτσας. 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 
«Ορισμός επιτροπής απογραφής 
περιουσιακών στοιχείων του Δήμου της 
31-12-2011». 

 
Στην Ελεούσα και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα στις 20 του μήνα 

Δεκέμβρη του έτους 2011, ημέρα της εβδομάδας Τρίτη και ώρα 15.00 μ.μ., συνήλθε σε 
τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Ζίτσας,  ύστερα  από την αρ. 
29644/16-12-2011 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία δημοσιεύτηκε 
στον ειδικό χώρο ανακοινώσεων του Δήμου και επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη, σύμφωνα 
με το  άρθρο 75 του Ν. 3852/10, για να συζητήσει και αποφασίσει στα θέματα της 
ημερήσιας διάταξης.  
          Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης διαπιστώθηκε η ύπαρξη νόμιμης 
απαρτίας, αφού σε σύνολο επτά (7) μελών βρέθηκαν παρόντα πέντε (5) μέλη και 
συγκεκριμένα: 
  
             ΠΑΡΟΝΤΕΣ              ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. Ρογκότης Δημήτριος:Πρόεδρος 1. Βούζας Χρυσόστομος 
2. Στουγιάννος Νικόλαος 2. Αλεξούδη – Γκαβρέση Παρασκευή 
3. Παπαγγέλης Σπυρίδων  
4. Γκαραλέας Δημήτριος  
5. Βλέτσας Αθανάσιος   
  
  
           Επίσης παρευρέθηκε και η υπάλληλος του Δήμου κ. Φρειδερίκη Κέγκου για 
την τήρηση των πρακτικών της συνεδρίασης. 
           Ο Πρόεδρος  εισηγούμενος το 14ο  θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη 
των μελών της Οικονομικής Επιτροπής τα εξής:  

Σύμφωνα με τις διατάξεις του Π.Δ 315/99 όπως τροποποιήθηκε με την ΚΥΑ 
Αρ. Πρωτ.: 4604/1-2-2005 και το άρθρο 183 του Ν. 3463/2006, η Οικονομική 
Επιτροπή  μπορεί να ορίσει επιτροπή η οποία θα προβεί στην απογραφή των 
περιουσιακών στοιχείων του Δήμου την 31-12-2011. Γι αυτό και πρέπει να 
συγκροτηθεί τριμελής επιτροπή αποτελούμενη από αιρετούς και υπαλλήλους  για την 
διεξαγωγή της. 
       Η Οικονομική Επιτροπή, μετά από διαλογική συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη την 
εισήγηση του Προέδρου της,  

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι      ομόφωνα 

 
      Ορίζει  την επιτροπή απογραφής των περιουσιακών στοιχείων του Δήμου της 
31/12/2011 αποτελούμενη από τους: 
 

1. Σπυρίδωνα Πάϊκα, Αντιδήμαρχο Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών :  
ως Πρόεδρο 



 2 

2.   Βασιλική Ζέρβα, Προϊσταμένη Διεύθυνσης Διοικητικού - Οικονομικού & 
Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης: ως Μέλος 
3.   Γρηγόριο Τσάμο, Προϊστάμενο Τμήματος Προϋπολογισμού - Λογιστηρίου & 
Προμηθειών: ως Μέλος 
 
       Η επιτροπή θα ορίσει τα άτομα για τους κατά τόπους αποθηκευτικούς χώρους 
κ.λ.π. του Δήμου, τα οποία θα διενεργήσουν την απογραφή στους χώρους ευθύνης 
τους σε δελτία απογραφής, που θα παραδώσουν στην Επιτροπή. 

 
                   Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό 263/2011 

Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως ακολούθως: 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ   Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ     ΤΑ ΜΕΛΗ 
                   ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ               
   
        
ΡΟΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                       Φρειδ. Κέγκου        Ακολ.Υπογραφές  
 


	       ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ
	       ΕΔΡΑ: ΕΛΕΟΥΣΑ
	  ΑΡ. ΑΠΟΦ.   263/2011

	Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ   Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ     ΤΑ ΜΕΛΗ

